\ /-
·.__./

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

''gutirlf/Jtiri tnti·iJ/r'tfe"

6ABINETE DO V'EREADOR 6ERMANO BOR6ES NETTO

REQUERIMENTO Nº. 525/20
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
~rovado por unanimidade .
O dos presentes

Salas as sessõe~

EM r~- 11 '-'º-
Jos Wanderter Astori

PRESIDENTE DA C M

O Vereador que este subscreve, no uso de suas

atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal e que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Reitera o Requerimento de nº 405/2016, por onde

solicita junto ao Executivo Municipal que realize um estudo e análise

técnica visando a possibilidade de retornar os artesãos com seus

respectivos trabalhos para a Nova Praça instalada na antiga Praça da

Feira Hipie, no Centro da Cidade.

.-----·---. -·---·
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRI CA~:iARA iv~;,;~~;~;;:-,;~ :Jé GUARAPARI

GUAP~PARl-ES

EM: 11 NOV. 2016

Sala das Sessões, 11 de novembro de 201 . PROTOCOLO
Nº:

--s-~........._ ........ ...,..__

0 B~cAMt..R'f.MllNIGIPAL DE GUARAPARI
Vereado· Prne.: Aüll;;1msrnATNo N".oi~~3?3t201~ ·- __

REQIJER\MEMTO 1 in i/:.::016 1b:1t1:0,:1

GER.!'Ji.At~O BORGES HETO

Ri>lt.,ra o Reouerlmento n" 4ü5i20i6 onde sol!clta o retomo .
,j,;s ~rtesãos a àntl.:.~a Praça úa Feira H \P.Ple.